

ترجمه مرقومه
شورای منطقه‌ای بهائی ایالات پراری
به مناسبت ضیافت شهرالنور ۱۷۳ بدیع
خطاب به جامعه بهائی ایالات پراری
۴ ژوئن ۲۰۱۶

یاران عزیز و محبوب،

با قلبی سرشار از شکر و شمع به نگارش این سطور می‌پردازیم. شورای جنوب مرکزی مسرور است که اعلان نماید که به کلیه اهداف نقشه‌ای که اخیراً به اتمام رسید نائل شده است، و اکنون بیش از هر زمان دیگری آماده اجرای نقشه پنج ساله‌ای است که در رضوان ۲۰۱۶ میلادی آغاز شد.

به بیان بیت‌العدل اعظم، «این مشتاقان، جامعه اسم اعظم را جامعه‌ای مستحکم مشاهده می‌کنند با موهبت توانائی و تجارب حاصله از دو دهه مجهودات بی‌وقفه متمرکز بر یک هدف مشترک: پیشبرد قابل ملاحظه‌ای در فرایند دخول افواج.» و این که «آنچه پیروان حضرت بهاء‌الله در طی بیست سال گذشته آموخته‌اند باید سبب اوج‌گیری توفیقات پنج سال بعدی گردد.»

با توجه به روح این پیام و با قیام به اطاعت از بیت‌العدل اعظم است که شورای منطقه‌ای، با همکاری عضو مشاور قاره‌ای منطقه، اعضای هیئت معاونت، و مؤسسه آموزشی منطقه‌ای، ۱۱ گردهم‌آئی در این منطقه برنامه ریزی نموده که ۸ فقره از آن تا به حال برگزار شده است. هدف از این گردهم‌آئی‌ها مساعدت به مجریان نقشه است تا با آمادگی بیشتری وصول به اهدافی را که بیت‌العدل در آخرین نقشه پنج‌ساله جهانی مشخص فرموده‌اند - که در آوریل سال ۲۰۲۱ یعنی در انتهای اولین قرن عصر تکوین - به پایان می‌رسد، آغاز نمائیم.

مضاف بر این گردهم‌آئی‌ها، مؤسسه آموزشی منطقه‌ای که محرک رشد است، چند سمینار در این منطقه برگزار خواهد کرد تا راهنمایانی (tutors) مؤثر پرورش دهند و منابع انسانی جدیدی بیابند که مقتضیات نقشه را پیش ببرند. اطلاعات بیشتری در وبسایت این مؤسسات در دسترس است: (www.southcentralrti.org).

روایت‌های متعددی دریافت شده که می‌تواند قلوب ما را روشن کند به آن الهام بخشد. در یکی از محدوده‌های جغرافیائی (clusters) که در ناحیه‌ای روستائی است، خانواده‌پتی بهائی به شهر کوچک‌تری در تکزاس نقل مکان کرد و به ملاقات و آشنائی با همسایگان خود پرداخت. ایجاد دوستی صمیمانه با چند خانواده دیگر با دعوت والدین، نوجوانان، و کودکان به منزلشان برای نهار یا گاهی شام آغاز شد. آنها همچنین به ملاقات‌های خانگی اقدام کردند که به گفتگوهای در باره اوضاع جهان و نگرانی برای رفاه کودکان منجر شد. با تقویت روابط دوستانه با این خانواده‌ها، ایده شروع کلاس‌های کودکان و گروه‌های نوجوانان به عنوان مأمونی به میان آمد که در آن کودکان یاد بگیرند چگونه گزینه‌های خوب انتخاب کنند و در آنها ارزش‌های روحانی نهادینه گردد.

REGIONAL BAHÁ'Í COUNCIL OF THE SOUTH CENTRAL STATES

طی این فرایند آرگانیک، آنها رفته رفته بیت تبلیغ، جلسات دعا، و حلقه مطالعه کتاب ۱ روحی را در منزل خود آغاز کردند، که همه مشتاق بودند در آنها شرکت کنند. بعد از چند ماه، همین خانواده تصمیم گرفت که در فعالیت‌های محدوده جغرافیائی همجوار خود شرکت، و به احبای آن محدوده کمک کنند و از طریق دید و بازدید با همسایه‌های خود آشنا و دوست شوند. به کمک آنها، مطالعه کتاب ۱ روحی شروع شد که در طی آن یک نفر ایمان آورد، و حال منابع انسانی جدیدی از جمعیت محلی فرایند رشد را جلو می‌برند.

برای اجرای این نقشه پنج‌ساله جدید، شورا صمیمانه احبای منطقه را، به خصوص افرادی را که بتوانند یا به مهاجرت داخله قیام نمایند یا به عنوان یکی از منابع سیار در محدوده‌های همجوار خدمت کنند، دعوت می‌نماید که ملاقات‌های خانگی یا شاید جلسه دعائی ترتیب دهند، یا بیت تبلیغ جدیدی آغاز کنند، یا راهنمای حلقه مطالعاتی شوند، یا به تدریس کلاس کودکان بپردازند، یا مشوق (animator) یک گروه نوجوانان باشند. اگر قادرید که از این طرق خدمت کنید، حتی طی چند ماه تابستان، لطفاً با این ایمیل با ما تماس حاصل فرمائید: secretary@rbcs.usbnc.org

بیت‌العدل در پیام رضوان ۲۰۱۶ میفرمایند:

این نقشه آخرین نقشه از سلسله نقشه‌های پنج‌ساله است و در خاتمه آن، مرحله تازه‌ای در بسط نقشه ملکوتی حضرت عبدالبهاء گشوده خواهد شد که مقرر است جامعه اسم اعظم را به سوی قرن سوم دور بهائی سوق دهد. امید آنکه دوستان الهی در هر کشوری اهمیت این چند سال آینده را ارج نهند، سال‌هایی که باید صرف تهیه و تدارک وسایلی جدی و منسجم برای ایفای وظایفی والاتر شود. میدان وسیع نقشه کنونی هر فرد را قادر می‌سازد تا در حمایت از این مسئولیت مهم سهم خود را هر قدر ناچیز ادا نماید. از شما همکاران عزیز و ستاینندگان محبوب عالمیان می‌خواهیم که از هیچ کوششی در به کار بردن تمام آنچه آموخته‌اید و استفاده از هر توانایی و مهارت خدادادی در پیشبرد نقشه ملکوتی به سوی مرحله ضروری بعدی مضایقه ننمایید.

شورای منطقه‌ای در ادعیه خود ملتمس است که با شروع نقشه پنج‌ساله جدید، خدمات بی‌دریغ، و تعهد متمرکز شما به مقتضیات نقشه، ثمرهای فراوانی به بار آرد.

با تحیات پرمهر بهائی

شورای بهائی منطقه‌ای ایالات جنوب مرکزی

رگینا رفر

منشی